OFÍCIO VEREADOR n° 765/2015
São Roque, 07 de abril de 2015.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à realização de rondas da Polícia Militar na Vila Lino, principalmente nos sábados e domingos das 18:00h às 21:00h.
Este Vereador foi procurado por moradores que relataram que pessoas estranhas costumam circular pelas vias da Vila Lino nos sábados e nos domingos, no horário noturno acima indicado, por isso, solicito uma atenção especial deste Comando da Polícia Militar, no sentido de adotar as medidas necessárias para atender à presente solicitação, tranquilizando os moradores da Vila Lino.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2ª Cia. do 50º Batalhão de Polícia Militar do Interior em São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 09:40:19 02344/2015
/vtc